
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 07:30

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:41 76 % 20 ºC

10.000m Marcha Atlética - CE - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 50.23.2 Rudney Dias Nogueira BRA Belo Horizonte, BRA 2007

NR 42.18.33 Caio Oliveira de Sena Bonfi DF Bydgoszcz, POL 11/07/2008

AR 40.14.50 Jefferson Leonardo Pérez ECU Plovdiv, BUL 10/08/1990

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 363 1 (est) KALEB EDUARDO SANTIAGO USIPA 58.25.00 96916 12/05/10
13MG

 9 (est) HEITOR AMARAL DOS SANTO ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO DQ(54.7.1R 136663 30/08/08
MG

 108 (est) RICHARD KELVEN DE SOUZ CLA DELFOS DQ(54.7.1R 138490 12/07/10
MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 08:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:08 71 % 21 ºC

Fim: 09:31 71 % 21 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-18 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 61.86 Marcos Roberto de Oliveira L BRA São Bernardo, BRA 2019

NR 74.94 Alencar Chagas Pereira SP Trabzon, TUR 16/07/2016

AR 85.38 Joaquín Gómez ARG Buenos Aires, ARG 30/11/2013

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 103 1 (est) NICOLAS ANTONIO VIEIRA DE LIMA CLA DELFOS 59.31 89483 13/06/08 13 PBMG

 116 2 (est) VITOR SILVA FERREIRA SANTOS CLA DELFOS 47.40 95146 02/07/09 8 PBMG

 217 3 (est) JULIO CESAR SOUTO ALVES Praia Clube - CEMIG - Exercito 46.77 134144 23/08/08 6 PBMG

 374 4 (est) VITOR GABRIEL GONCALVES SANTOS USIPA 46.03 87151 22/05/08 5 PBMG

 355 5 (est) EMANUEL ARTHUR GERALDO DAMASCEN USIPA 44.17 86573 17/01/09 4 PBMG

 29 6 (est) DANIEL MOURA DOS SANTOS APCEF/MG 41.92 135074 12/02/10 3 PBMG

 372 7 (est) RAYRON SOUZA GOMES USIPA 25.47 97767 11/02/10 2 PBMG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 103  89483 56.43 x x x 59.31 56.52 1 (est) 

 116  95146 46.29 47.16 47.27 x 47.40 46.24 2 (est) 

 217  134144 43.62 x 43.95 46.77 x 45.27 3 (est) 

 374  87151 x x 46.03 x 9.40 x 4 (est) 

 355  86573 x 12.02 41.63 44.17 x 40.53 5 (est) 

 29  135074 x x 31.79 x 41.53 41.92 6 (est) 

 372  97767 x 24.22 24.96 x 20.88 25.47 7 (est) 

Anotações das Tentativas
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Relatorio criado em 19/05/2025 as 18:15 - Prova 53 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 08:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:05 71 % 21 ºC

Fim: 09:51 71 % 21 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.11 Elton Junio dos Santos Petr BRA Buenos Aires, ARG 2018

NR 2.18 Luciano Bacelli SP São Paulo, BRA 26/06/1983

AR 2.18 Luciano Bacelli BRA São Paulo, BRA 26/06/1983

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 24 1 (est) HEITOR PEREIRA COTRIM APAM/CMBH 1.85 91331 08/12/10
13 PBMG

 162 2 (est) LUIZ GUSTAVO DA SILVA Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 1.65 134840 16/09/09
6,3 PBMG

 179 2 (est) DAVI SIEIRO GOMES CRZ-IPITA 1.65 134362 27/04/10
6,3 PBMG

 92 2 Marcus Vinicius Fernandes Maia CLA DELFOS 1.65 94942 03/06/10
6,3 PBMG

 274 5 (est) ERIC FERREIRA DOS SANTO PMCARAI 1.60 138372 17/07/08
4 PBMG

 288 6 (est) LUAN PEREIRA LOPES PMCARAI 1.60 138386 26/03/08
3 PBMG

 338 7 (est) RIAN OLIVEIRA SANTOS UFJF 1.55 138683 23/10/08
2 PBMG

 324 8 (est) LEONARDO LUCIO DE OLIVEIR UFJF 1.50 91916 05/04/09
1 PBMG

 366 9 (est) LUIS HENRIQUE DE SOUZA S USIPA 1.40 95150 13/03/10
PBMG

 115 (est) VITOR ISAAC DOS REIS FRANC CLA DELFOS NM 136140 05/05/10 MG

Pos. 1,901,851,801,751,701,651,601,551,501,451,40NomeCBAtNº

 24  91331 - - - o - o o o x o o x x x 1 (est) 

 92  94942 - - - - o o x x x 2 Marcus 

 162  134840 o o o o o o x x x 2 (est) 

 179  134362 - - - o o o x x x 2 (est) 

 274  138372 - - o o o x x x 5 (est) 

 288  138386 - - o x o x o x x x 6 (est) 

 338  138683 o x o x x o x x x 7 (est) 

 324  91916 o o o x x x 8 (est) 

 366  95150 o x x x 9 (est) 

 115  136140 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 08:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:13 71 % 21 ºC

Fim: 10:05 71 % 21 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 5.9 Euzinete Maria Reis BRA Ipatinga, BRA 1991

NR 6.39 Vanessa Sena dos Santos SP São Paulo, BRA 10/09/2022

AR 6.41 Natalia Carolina Linares COL Quito, ECU 13/12/2020

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 187
 1 (est) SILVIA VITORIA GOVEIA DO NASCIMENTO CRZ-IPITA 5.10 98455 05/11/09 13 PBMG

 59
 2 (est) CLARA TAVARES RODRIGUES SANTIAGO MOT CLA DELFOS 4.75 134539 30/03/10 8 PBMG

 30
 3 (est) ELIS REGINA RODRIGUES DOS SANTOS APCEF/MG 4.72 134774 19/04/10 6 PBMG

 180
 4 (est) DEBORAH SILVA DA CRUZ CRZ-IPITA 4.66 134982 11/06/10 5 PBMG

 219
 5 (est) LIVIA ANDRADE GOMES Praia Clube - CEMIG - Exercito 4.62 93197 20/08/09 4 PBMG

 356
 6 (est) EMILLY DE ALMEIDA FILHO USIPA 4.55 89815 27/11/08 3 PBMG

 145
 7 (est) LUARA MARCELINO DE SOUZA CRIA Oratórios 4.42 84964 11/04/09 2 PBMG

 97
 8 (est) MARIA FLOR DE CARVALHO SABINO CLA DELFOS 4.40 91547 09/05/08 1 PBMG

 95
 9 MARIA CLARA RODRIGUES ROCHA CLA DELFOS 4.36 134621 25/06/09 PBMG

 304
 10 (est) ANNA CLARA DE OLIVEIRA MACHADO UFJF 4.35 91914 06/05/10 PBMG

 354
 11 (est) DANIELLY CRISTINA FERNANDES USIPA 4.12 98036 29/11/10 PBMG

 301
 12 (est) YASMIM FERREIRA GONÇALVES PMCARAI 3.83 138439 11/11/09 PBMG

 269
 13 (est) ANDRINY SILVA DOS SANTOS PMCARAI 3.46 138367 15/10/10 PBMG

 292
 14 (est) NATHALIA GOMES SILVA PMCARAI 3.39 138802 22/01/08 PBMG

 325
(est) LUISA SIQUEIRA COCATE UFJF NM 93189 10/12/08 MG

 107
(est) RAYANE GONÇALVES FERNANDES CLA DELFOS NM 137817 09/12/10 MG

 149
(est) VITORIA EMANUELE GOMES CRIA Oratórios NM 134889 04/01/10 MG

 218
(est) LARYSSA DE JESUS ANDRADE Praia Clube - CEMIG - Exercito NM 89394 27/04/10 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 187  98455 5.10 4.98 4.59 4.84 4.72 4.71 1 (est) 

 59  134539 4.75 3.73 x 2 (est) 

 30  134774 4.47 4.40 4.50 x 4.72 4.47 3 (est) 

 180  134982 4.66 4.45 x 4.61 4.55 4.64 4 (est) 

 219  93197 4.14 4.25 4.62 4.18 4.12 4.27 5 (est) 

 356  89815 4.44 4.35 4.55 4.51 4.36 4.48 6 (est) 

 145  84964 4.15 4.42 3.79 4.20 4.02 x 7 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 08:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:13 71 % 21 ºC

Fim: 10:05 71 % 21 ºC

 97  91547 4.21 4.26 4.40 x 4.23 4.26 8 (est) 

 95  134621 4.36 x x 3.62 4.08 4.35 9 MARIA 

 304  91914 4.35 4.31 4.15 10 (est) 

 354  98036 3.92 4.12 4.02 11 (est) 

 301  138439 3.80 3.83 3.70 12 (est) 

 269  138367 3.37 3.01 3.46 13 (est) 

 292  138802 x x 3.39 14 (est) 

 325  93189 (est) 

 107  137817 (est) 

 149  134889 (est) 

 218  89394 (est) 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 08:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:00 79 % 18 ºC

Fim: 08:30 79 % 18 ºC

Salto com Vara - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 3.4 Khalry Evelyn Félix Oliveira BRA Rio de Janeiro, BRA 2022

NR 3.86 Juliana de Menis Campos SP Maringá, BRA 25/08/2013

AR 4.40 Robeilys Mariley Peinado VEN Medelin, COL 25/08/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 189 (est) YASMIM EDUARDA MAURICIO CRZ-IPITA NM 134981 24/07/10 MG

Pos. 1,60NomeCBAtNº

 189  134981 x x x(est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:10

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

RE 13.79 Tiago Guiotti Bomfim BRA Recife, BRA 2024

NR 13.20 Vinicius de Brito SC Pirassununga, BR 02/09/202

AR 13.20 Vinicius de Brito BRA Pirassununga, SP 02/09/202

110 metros com barreiras - Sub-18 - Masculino - Fin

1ª Série
Início: 09:10 76 % 20 ºC 1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 72 1 (est) GABRIEL FELIPE CORREIA D CLA DELFOS 16.72 89819 06/04/10 MG

 278 2 (est) GUILHERME ALVES COSTA PMCARAI 17.27 92532 02/03/08 MG

 274 3 (est) ERIC FERREIRA DOS SANTO PMCARAI 18.51 138372 17/07/08 MG

 139 4 (est) JULIO CEZAR NEVES DE CAR CRIA Oratórios 18.67 91047 12/02/10 MG

 150 5 (est) AKIRIS DE SOUZA RODRIGUE Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 21.51 134906 31/08/09 MG

 271 6 (est) BRENO CHAVES SANTOS PMCARAI 21.80 138538 07/10/10 MG

2ª Série
Início: 09:18 71 % 21 ºC 1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 38 0 (est) ROBERTH VALADARES BARBO APCEF/MG 16.31 134725 13/09/09 MG

 83 0 (est) LUCAS EMANUEL FERREIR CLA DELFOS 15.11 86346 02/10/08 MG

 293 0 (est) NICOLAS IVAN SANTOS FERRE PMCARAI 24.91 138451 17/05/10 MG

 366 0 (est) LUIS HENRIQUE DE SOUZA S USIPA 18.61 95150 13/03/10 MG

 367 0 (est) LUIZ MIGUEL DE CASTRO MO USIPA 20.88 135159 12/01/10 MG

 117 0 Wendel Gabriel Brasil Manuel CLA DELFOS 21.34 94199 25/11/08 MG

 229 (est) RENATO DA SILVA ROCHA Praia Clube - CEMIG - Exercito DQ(17.7.1R 91354 08/11/08 MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:11

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:10 71 % 21 ºC

110 metros com barreiras - Sub-18 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 13.79 Tiago Guiotti Bomfim BRA Recife, BRA 2024

NR 13.20 Vinicius de Brito SC Pirassununga, BRA 02/09/2023

AR 13.20 Vinicius de Brito BRA Pirassununga, SP 02/09/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 83 1 (est) LUCAS EMANUEL FERREIRA D CLA DELFOS 15.11 86346 02/10/08
13 PBMG

 38 2 (est) ROBERTH VALADARES BARBOS APCEF/MG 16.31 134725 13/09/09
8MG

 72 3 (est) GABRIEL FELIPE CORREIA DO CLA DELFOS 16.72 89819 06/04/10
6MG

 278 4 (est) GUILHERME ALVES COSTA PMCARAI 17.27 92532 02/03/08
5MG

 274 5 (est) ERIC FERREIRA DOS SANTO PMCARAI 18.51 138372 17/07/08
4MG

 366 6 (est) LUIS HENRIQUE DE SOUZA S USIPA 18.61 95150 13/03/10
3MG

 139 7 (est) JULIO CEZAR NEVES DE CARVA CRIA Oratórios 18.67 91047 12/02/10
2MG

 367 8 (est) LUIZ MIGUEL DE CASTRO MOU USIPA 20.88 135159 12/01/10
1MG

 117 9 Wendel Gabriel Brasil Manuel CLA DELFOS 21.34 94199 25/11/08
MG

 150 10 (est) AKIRIS DE SOUZA RODRIGUE Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 21.51 134906 31/08/09
MG

 271 11 (est) BRENO CHAVES SANTOS PMCARAI 21.80 138538 07/10/10
MG

 293 12 (est) NICOLAS IVAN SANTOS FERREI PMCARAI 24.91 138451 17/05/10
MG

 229 (est) RENATO DA SILVA ROCHA Praia Clube - CEMIG - Exercito DQ(17.7.1R 91354 08/11/08
MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:25

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:36 71 % 21 ºC 0.0 m/s

100 metros com barreiras Fem - Sub-18 - 

Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 13.42 Pietra Campbell Simões BRA Pirassununga, BRA 2023

NR 13.42 Pietra Campbell Simoes DF Pirassununga, BRA 03/09/2023

AR 13.04 Maribel Vanessa Caicedo ECU Cali, COL 16/07/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 359 1 (est) ISABELLA GONCALVES BRASI USIPA 16.01 86575 20/02/08
13MG

 142 2 (est) LAISSA ISADORA SODRE DA S CRIA Oratórios 16.44 84962 20/06/09
8MG

 322 3 (est) LAURA MARIA SANTOS ANDRAD UFJF 17.32 134073 17/08/09
6MG

 304 4 (est) ANNA CLARA DE OLIVEIRA MA UFJF 17.39 91914 06/05/10
5MG

 140 5 (est) KAMILA FELICIO RIBEIRO CRIA Oratórios 17.64 85507 15/03/09
4MG

 59 6 (est) CLARA TAVARES RODRIGUE CLA DELFOS 21.91 134539 30/03/10
3MG

 102 (est) MILENA CAROLINE ALVES ME CLA DELFOS DNS 136137 05/07/09
MG

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:30

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:30 71 % 21 ºC

Fim: 11:00 71 % 21 ºC

Salto com Vara - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 4.10 Leônidas Costa Aguiar BRA São Paulo, BRA 1992

NR 5.10 Thiago Braz da Silva SP São Paulo, BRA 17/09/2010

NR 5.10 Thiago Braz da Silva SP Santiago, CHI 10/10/2010

AR 5.51 Germán Pablo Chiaraviglio ARG Porto Alegre, BRA 01/05/2004

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 83 1 (est) LUCAS EMANUEL FERREIRA D CLA DELFOS 3.50 86346 02/10/08
13 PBMG

 64 2 (est) EDUARDO CARVALHO MENEZE CLA DELFOS 2.90 137072 18/07/09
8 PBMG

 19 3 (est) THIAGO ANDRADE AFRO Fernando Oliveira 2.50 88406 15/12/09
6 PBMG

Pos. 3,603,503,403,303,002,902,802,702,602,502,402,302,202,102,00NomeCBAtNº

 83  86346 o x o o x x x 1 (est) 

 64  137072 o o x x o o x x o x x x 2 (est) 

 19  88406 x o o o o o x o x x x 3 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 18:15 - Prova: 45 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:30

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 71 % 21 ºC

Fim: 10:55 71 % 21 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-18 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 50.39 Marcela Souza Silva BRA Bragança Paulista, BR 2022

NR 64.58 Kimberly Cristiny de Souza A PR San Luis. ARG 06/12/2024

AR 69.44 Jenny Elizabeth Mina (3Kg) ECU Guaranda, ECU 27/09/2014

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 53 1 (est) ANA JULIA AGUIAR DE PAULO CORREIA CLA DELFOS 49.67 86507 17/12/09 13 PBMG

 35 2 (est) MARYA EDUARDA MIGUEL DA SILVA APCEF/MG 40.27 92713 05/04/09 8 PBMG

 360 3 (est) ISABELLE OLIVEIRA SILVA AVELINO USIPA 39.25 86694 20/08/09 6 PBMG

 136 4 (est) CLARICE LAZARINI DA SILVA FERREIRA CRIA Oratórios 32.07 91008 30/09/10 5 PBMG

 27 5 (est) ANA JULIA DUARTE BATISTA ASSIS DE FARI APCEF/MG 26.92 134727 16/01/10 4 PBMG

 353 (est) CAMILA ILIES DA SILVA USIPA NM 97763 17/03/10 MG

 91 (est) LYVIA MARIA NASCIMENTO MARCELINO CLA DELFOS 136141 02/11/08 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 53  86507 49.67 44.72 x 45.12 x x 1 (est) 

 35  92713 x 40.27 x x x x 2 (est) 

 360  86694 x 32.71 x 37.48 39.25 35.12 3 (est) 

 136  91008 29.78 28.51 27.92 30.19 x 32.07 4 (est) 

 27  134727 x x 26.92 x x x 5 (est) 

 353  97763 x x x(est) 

 91  136141 dns(est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 51 % 24 ºC

Fim: 12:30 51 % 24 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 7.16 Raphael Antônio de Souza T BRA Bragança Paulista, BR 2018

NR 7.84 Caio Cezar Fernandes dos S SP São Paulo, BRA 15/09/2010

AR 7.97 Jamal Fernando Bowen PAN Barquisimeto, VEN 11/05/2008

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 55
 1 (est) ARTHUR MIGUEL DE CASTRO DUARTE CLA DELFOS 6.20 88310 22/01/08 13 PB(0.8)MG

 58
 2 (est) CAUA HENRIQUE DE OLIVEIRA AMORIM CLA DELFOS 6.11 134478 23/06/09 8 PB(-0.7)MG

 92
 3 Marcus Vinicius Fernandes Maia CLA DELFOS 5.94 94942 03/06/10 6 PB(-1.1)MG

 232
 4 (est) VINICIUS PEREIRA DE PAULA Praia Clube - CEMIG - Exercito 5.92 134235 30/10/08 5 PB(-0.2)MG

 179
 5 (est) DAVI SIEIRO GOMES CRZ-IPITA 5.83 134362 27/04/10 4 PB(-3.0)MG

 211
 6 (est) FELIPE DOS SANTOS BORGES PEREIRA Praia Clube - CEMIG - Exercito 5.75 89398 12/12/09 3 PB(-2.3)MG

 25
 7 (est) JONATHAN XAVIER DE CASTRO APAM/CMBH 5.70 137198 26/11/10 2 PB(0.0)MG

 14
 8 (est) PIETRO AMARAL DOS SANTOS LIMA ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 5.65 135146 07/05/10 1 PB(-1.9)MG

 316
 9 (est) IGOR PIMENTA GONCALVES UFJF 5.43 135001 09/07/09 PB(0.2)MG

 338
 10 (est) RIAN OLIVEIRA SANTOS UFJF 5.38 138683 23/10/08 PB(-2.6)MG

 280
 11 (est) JARDESON DANIEL RODRIGUES PEREIRA PMCARAI 5.17 138261 25/03/10 PB(0.0)MG

 273
 12 (est) DAVI LEMES NESTOR PMCARAI 5.13 93198 19/07/09 PB(-1.4)MG

 291
 13 (est) MATEUS BATISTA COIMBRA PMCARAI 5.06 138617 04/10/08 PB(0.0)MG

 296
 14 (est) RALEY BATISTA VIANA PMCARAI 4.95 138637 21/09/09 PB(1.9)MG

 152
 15 (est) ARTHUR DO CARMO MOREIRA Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 4.91 138562 16/04/09 PB(0.8)MG

 162
 16 (est) LUIZ GUSTAVO DA SILVA Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 4.89 134840 16/09/09 PB(1.0)MG

 167
 17 (est) PEDRO HENRIQUE GOMES CATARINO Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 4.68 137081 07/04/08 PB(-3.5)MG

 279
 18 (est) HEBERT BATISTA DUARTE PMCARAI 4.45 138608 28/04/09 PB(-1.8)MG

 69
Eric Vinicius dos Santos Goncalves CLA DELFOS NM 136132 21/02/10 MG

 361
(est) JOAO VICTOR MARTINS DE JESUS USIPA NM 97766 20/06/10 MG

 182
(est) JOAO VICTOR VELOSO PEREIRA RAMOS CRZ-IPITA NM 98444 13/11/09 MG

 115
(est) VITOR ISAAC DOS REIS FRANCA CLA DELFOS NM 136140 05/05/10 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 55  88310 6.20 x 5.80 5.64 x x 1 (est) 

0.8 1.6 -1.6 0.8 -0.2 0.0

 58  134478 5.50 5.65 5.78 6.11 5.92 5.70 2 (est) 

1.6 -0.4 -1.3 -0.7 -1.2 -1.4

 92  94942 5.68 5.94 x 4.70 5.35 5.41 3 Marcus 

0.0 -1.1 0.0 0.9 -2.1 -0.7

 232  134235 x x 5.92 5.81 x 5.81 4 (est) 

0.6 -2.0 -0.2 0.6 -1.7 -1.4

 179  134362 x 5.83 - - - - 5 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 51 % 24 ºC

Fim: 12:30 51 % 24 ºC

-0.6 -3.0

 211  89398 5.69 5.00 5.75 5.65 x 5.48 6 (est) 

-0.9 -2.3 -1.0 0.0 -1.2

 25  137198 5.44 5.41 5.70 5.62 x x 7 (est) 

0.0 0.0 0.0 -1.7 -1.3 0.0

 14  135146 5.65 x 5.28 5.42 4.67 5.13 8 (est) 

-1.9 -1.9 0.0 -1.7 -0.8 -2.5

 316  135001 5.28 5.43 5.16 9 (est) 

-1.0 0.2 0.1

 338  138683 x x 5.38 10 (est) 

1.4 -2.2 -2.6

 280  138261 4.79 5.17 4.63 11 (est) 

0.1 0.0 -1.1

 273  93198 3.09 4.57 5.13 12 (est) 

1.0 -1.4

 291  138617 4.94 x 5.06 13 (est) 

0.0 0.0

 296  138637 x 4.78 4.95 14 (est) 

0.0 -1.8 1.9

 152  138562 4.91 4.88 4.00 15 (est) 

0.8 -0.2 -0.7

 162  134840 4.89 4.83 - 16 (est) 

1.0 0.0

 167  137081 4.21 4.68 4.26 17 (est) 

0.2 -3.5 0.6

 279  138608 3.90 4.37 4.45 18 (est) 

-1.6 -1.0 -1.8

 69  136132 Eric 

 361  97766 (est) 

 182  98444 (est) 

 115  136140 (est) 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

RE 11.6 Esmeralda de Jesus F BRA Brasília, BRA 1975

NR 11.39 Franciela das Graças K SP Marrakesh, MAR 13/07/200

NR 11.39 Franciela das Graças K SP Rosário, ARG 01/10/200

AR 11.39 Franciela das Graças K BRA Rosário, ARG 01/10/200

AR 11.39 Franciela das Graças K BRA Marrakesh, MAR 13/07/200

100 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:48 71 % 21 ºC 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 177 1 (est) ANA JULIA SEIXAS DE LIMA CRZ-IPITA 13.00 134469 01/02/09 MG

 140 2 (est) KAMILA FELICIO RIBEIRO CRIA Oratórios 13.717 85507 15/03/09 PBMG

 142 3 (est) LAISSA ISADORA SODRE D CRIA Oratórios 13.86 84962 20/06/09 MG

 63 4 (est) EDUARDA DA SILVA LOURENC CLA DELFOS 14.78 91040 10/12/10 MG

 292 5 (est) NATHALIA GOMES SILVA PMCARAI 14.81 138802 22/01/08 MG

 213 6 (est) GABRIELA GONCALVES OLIV Praia Clube - CEMIG - Exercito 14.83 89392 08/03/10 MG

 220 (est) LIVIA REIS BARBOSA DE SOU Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 903771 23/07/08 MG

 331 (est) MARIA EDUARDA VENÂNCI UFJF DNS 91913 11/07/08 MG

2ª Série
Início: 10:52 71 % 21 ºC 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 137 1 (est) HAGATA FERREIRA FERNANDE CRIA Oratórios 13.51 84961 18/03/08 PBMG

 323 2 (est) LAYSA APARECIDA DE SOUZ UFJF 13.717 95159 25/05/09 PBMG

 97 3 (est) MARIA FLOR DE CARVALHO CLA DELFOS 13.80 91547 09/05/08 PBMG

 96 4 (est) MARIA EDUARDA ALVES PER CLA DELFOS 13.90 136941 08/01/08 MG

 269 5 (est) ANDRINY SILVA DOS SANTO PMCARAI 15.75 138367 15/10/10 MG

 298 6 (est) SOFIA SOUZA MATOS PMCARAI 15.78 138348 07/08/10 MG

 107 (est) RAYANE GONÇALVES FERNAN CLA DELFOS DNS 137817 09/12/10 MG

 205 (est) ANA CLARA MACHADO DE O Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 135131 24/06/10 MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:20 71 % 21 ºC

Fim: 11:15 71 % 21 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.72 Jenifer Nicole Vieira Norbert BRA São Paulo, BRA 2011

NR 1.85 Orlane Maria Lima dos Sant AM Ciudad de México, ME 17/06/1983

AR 1.85 Maria Fernanda Murillo COL Concordia, BRA 13/11/2016

AR 1.85 Orlane Maria Lima dos Sant BRA Ciudad de México, ME 17/06/1983

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 79 1 (est) JULIA GONCALVES RODRIGUE CLA DELFOS 1.55 91045 03/07/10
13 PBMG

 143 2 (est) LARA DA SILVA SOUZA CRIA Oratórios 1.50 84963 04/08/09
8 PBMG

 359 3 (est) ISABELLA GONCALVES BRASI USIPA 1.40 86575 20/02/08
6 PBMG

 180 4 (est) DEBORAH SILVA DA CRUZ CRZ-IPITA 1.35 134982 11/06/10
5 PBMG

 354 5 (est) DANIELLY CRISTINA FERNANDE USIPA 1.35 98036 29/11/10
4 PBMG

 284 (est) KARINE DA SILVA BARBOSA PMCARAI NM 92533 07/07/10 MG

 163 (est) MARAISA FERNANDA FIRMIN CRIA Oratórios NM 84966 25/06/08 MG

Pos. 1,601,551,501,451,401,351,301,251,20NomeCBAtNº

 79  91045 o o o o x x x 1 (est) 

 143  84963 o o x o x x x 2 (est) 

 359  86575 o x x o x x o x x x 3 (est) 

 180  134982 o o o o x x x 4 (est) 

 354  98036 o o o x x o x x x 5 (est) 

 284  92533 x x x(est) 

 163  84966 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:20

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

RE 10.80 Tiago Guiotti Bomfim BRA Niterói, BRA 2024

NR 10.30 Paulo Andre Camilo de ES Maringá, BRA 14/11/201

AR 10.30 Paulo Andre Camilo de BRA Maringá, BRA 14/11/201

100 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:09 71 % 21 ºC 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 319 1 (est) JOÃO GABRIEL DOS SANTO UFJF 11.40 138735 13/06/08 MG

 321 2 (est) KAYNAN HAIDER REZENDE L UFJF 12.40 138719 09/04/08 MG

 271 3 (est) BRENO CHAVES SANTOS PMCARAI 12.81 138538 07/10/10 MG

 291 4 (est) MATEUS BATISTA COIMBRA PMCARAI 12.89 138617 04/10/08 MG

 296 5 (est) RALEY BATISTA VIANA PMCARAI 13.00 138637 21/09/09 MG

 279 6 (est) HEBERT BATISTA DUARTE PMCARAI 13.67 138608 28/04/09 MG

 280 7 (est) JARDESON DANIEL RODRIGUE PMCARAI 13.68 138261 25/03/10 MG

2ª Série
Início: 11:14 71 % 21 ºC 0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 51 1 (est) ALAN GABRIEL DA SILVA GOM CLA DELFOS 11.94 138033 13/08/08 MG

 25 2 (est) JONATHAN XAVIER DE CASTR APAM/CMBH 12.04 137198 26/11/10 MG

 333 3 (est) MIQUEIAS NETTO DA SILVA UFJF 12.18 135294 11/11/10 MG

 167 4 (est) PEDRO HENRIQUE GOMES C Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 12.82 137081 07/04/08 MG

 166 5 (est) MAYCON FELIPE SANTOS VI Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 13.65 136769 14/12/09 MG

 26 (est) SAMUEL SOARES VIEIRA APAM/CMBH DNS 137217 01/01/10 MG

 61 (est) DAVI ALVES DE ALVARENG CLA DELFOS DNS 136144 03/01/08 MG

3ª Série
Início: 11:21 71 % 21 ºC 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 212 1 (est) GABRIEL ARANTES SACRAMEN Praia Clube - CEMIG - Exercito 11.37 135132 25/03/10 MG

 106 2 (est) PHELIPE TEIXEIRA CARVALH CLA DELFOS 11.41 98454 21/01/08 MG

 295 3 (est) RAFAEL TOMAZ DA SILVA PMCARAI 11.56 134848 06/07/09 MG

 74 4 (est) GUSTAVO MORENO DOS SA CLA DELFOS 12.39 134199 26/01/10 MG

 38 5 (est) ROBERTH VALADARES BARBO APCEF/MG 12.50 134725 13/09/09 MG

 182 (est) JOAO VICTOR VELOSO PEREI CRZ-IPITA DNS 98444 13/11/09 MG

 361 (est) JOAO VICTOR MARTINS DE J USIPA DNS 97766 20/06/10 MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:20

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

RE 10.80 Tiago Guiotti Bomfim BRA Niterói, BRA 2024

NR 10.30 Paulo Andre Camilo de ES Maringá, BRA 14/11/201

AR 10.30 Paulo Andre Camilo de BRA Maringá, BRA 14/11/201

100 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 11:25 71 % 21 ºC -0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 89 1 (est) LUIZ OTAVIO MARTINS NOVAT CLA DELFOS 11.44 95058 24/02/09 MG

 147 2 (est) PEDRO LAZARINO DE OLIVEI CRIA Oratórios 11.73 91256 24/06/08 MG

 155 3 (est) DERIK JUNIO DA SILVA MARTIN Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 11.85 89813 03/03/09 MG

 65 4 (est) EDUARDO FERREIRA SILVA CLA DELFOS 11.86 89814 09/10/08 MG

 207 5 (est) BRUNO MARQUEZ PALMER B Praia Clube - CEMIG - Exercito 11.89 91794 19/09/08 MG

 373 6 (est) RICHARD DAVI DE OLIVEIR USIPA 13.44 97598 02/04/08 MG

 314 (est) ELIABE LOPES COSTALONG UFJF DNS 95157 16/09/08 MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:21

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:09 71 % 21 ºC

100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 10.80 Tiago Guiotti Bomfim BRA Niterói, BRA 2024

NR 10.30 Paulo Andre Camilo de Oliv ES Maringá, BRA 14/11/2015

AR 10.30 Paulo Andre Camilo de Oliv BRA Maringá, BRA 14/11/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 212 1 (est) GABRIEL ARANTES SACRAMENT Praia Clube - CEMIG - Exercito 11.37 135132 25/03/10
13MG

 319 2 (est) JOÃO GABRIEL DOS SANTO UFJF 11.40 138735 13/06/08
8MG

 106 3 (est) PHELIPE TEIXEIRA CARVALH CLA DELFOS 11.41 98454 21/01/08
6MG

 89 4 (est) LUIZ OTAVIO MARTINS NOVAT CLA DELFOS 11.44 95058 24/02/09
5MG

 295 5 (est) RAFAEL TOMAZ DA SILVA PMCARAI 11.56 134848 06/07/09
4MG

 147 6 (est) PEDRO LAZARINO DE OLIVEIR CRIA Oratórios 11.73 91256 24/06/08
3MG

 155 7 (est) DERIK JUNIO DA SILVA MARTIN Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 11.85 89813 03/03/09
2MG

 65 8 (est) EDUARDO FERREIRA SILVA CLA DELFOS 11.86 89814 09/10/08
1MG

 207 9 (est) BRUNO MARQUEZ PALMER B Praia Clube - CEMIG - Exercito 11.89 91794 19/09/08
MG

 51 10 (est) ALAN GABRIEL DA SILVA GOME CLA DELFOS 11.94 138033 13/08/08
MG

 25 11 (est) JONATHAN XAVIER DE CASTR APAM/CMBH 12.04 137198 26/11/10
MG

 333 12 (est) MIQUEIAS NETTO DA SILVA UFJF 12.18 135294 11/11/10
MG

 74 13 (est) GUSTAVO MORENO DOS SANT CLA DELFOS 12.39 134199 26/01/10
MG

 321 14 (est) KAYNAN HAIDER REZENDE L UFJF 12.40 138719 09/04/08
MG

 38 15 (est) ROBERTH VALADARES BARBOS APCEF/MG 12.50 134725 13/09/09
MG

 271 16 (est) BRENO CHAVES SANTOS PMCARAI 12.81 138538 07/10/10
MG

 167 17 (est) PEDRO HENRIQUE GOMES C Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 12.82 137081 07/04/08
MG

 291 18 (est) MATEUS BATISTA COIMBRA PMCARAI 12.89 138617 04/10/08
MG

 296 19 (est) RALEY BATISTA VIANA PMCARAI 13.00 138637 21/09/09
MG

 373 20 (est) RICHARD DAVI DE OLIVEIRA X USIPA 13.44 97598 02/04/08
MG

 166 21 (est) MAYCON FELIPE SANTOS VI Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 13.65 136769 14/12/09
MG

 279 22 (est) HEBERT BATISTA DUARTE PMCARAI 13.67 138608 28/04/09
MG

 280 23 (est) JARDESON DANIEL RODRIGUE PMCARAI 13.68 138261 25/03/10
MG

 314 24 (est) ELIABE LOPES COSTALONG UFJF DNS 95157 16/09/08
MG

 26 25 (est) SAMUEL SOARES VIEIRA APAM/CMBH DNS 137217 01/01/10
MG

 61 26 (est) DAVI ALVES DE ALVARENGA CLA DELFOS DNS 136144 03/01/08
MG

 182 27 (est) JOAO VICTOR VELOSO PEREIR CRZ-IPITA DNS 98444 13/11/09
MG

 361 28 (est) JOAO VICTOR MARTINS DE J USIPA DNS 97766 20/06/10
MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:30

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:46 51 % 24 ºC

Fim: 13:41 51 % 24 ºC

Lançamento do Disco - Masc - Sub-18 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 54.62 Luiz Mauricio Dias da Silva BRA Bragança Paulista, BR 2017

NR 61.70 Vitor Gabriel Motin PR Recife, BRA 20/05/2018

AR 67.05 Claudio Ignacio Romero CHI Santiago, CHI 23/09/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 103 1 (est) NICOLAS ANTONIO VIEIRA DE LIMA CLA DELFOS 40.69 89483 13/06/08 13 PBMG

 88 2 (est) LUIZ OTAVIO HENRIQUES DE JESUS CLA DELFOS 39.51 94697 27/08/09 8 PBMG

 104 3 (est) PAULO OTHAVIO MARTINS VIANA CLA DELFOS 39.22 94723 18/05/09 6 PBMG

 28 4 (est) ASAFE RODRIGUES DOS SANTOS APCEF/MG 35.07 134773 19/04/10 5 PBMG

 106 5 (est) PHELIPE TEIXEIRA CARVALHO ALMEIDA CLA DELFOS 33.42 98454 21/01/08 PBMG

 281 6 (est) JOÃO PEDRO PEDROSO TOMAZ PMCARAI 32.63 138395 20/03/10 4 PBMG

 312 7 DIEGO ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ UFJF 29.97 135004 30/06/10 3 PBMG

 184 8 (est) NATHAN RUBENS JANUARIO DA FONSECA CRZ-IPITA 28.55 134467 02/07/09 2 PBMG

 19 9 (est) THIAGO ANDRADE AFRO Fernando Oliveira 26.27 88406 15/12/09 1 PBMG

 221 10 (est) LUIZ GUSTAVO FERREIRA DOS REIS Praia Clube - CEMIG - Exercito 25.26 93196 12/05/08 PBMG

 305 11 (est) ARTHUR FERREIRA DE ANDRADE UFJF 23.24 97887 13/01/09 PBMG

 307 12 (est) BERNARDO MEIRELES FERREIRA UFJF 22.27 138686 05/12/08 PBMG

 202 13 (est) ALAN ELIAS MOTTA Praia Clube - CEMIG - Exercito 21.68 135130 24/11/09 PBMG

 7 14 (est) BRUNNO MACIEL LUIZ ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 21.43 136992 18/09/08 PBMG

 39 15 (est) ROGER ALMEIDA DOS SANTOS Praia Clube - CEMIG - Exercito 20.83 89395 24/09/09 PBMG

 332 16 (est) MATHEUS DOS SANTOS PALAORO UFJF 19.89 91155 20/06/08 PBMG

 13 17 (est) MIGUEL RIBEIRO DE SOUZA ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 16.01 138600 15/06/10 PBMG

 116 (est) VITOR SILVA FERREIRA SANTOS CLA DELFOS NM 95146 02/07/09 MG

 33 (est) IGOR SILVA CRUZ APCEF/MG DNS 134771 19/02/09 MG

 68 (est) ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA CLA DELFOS DNS 137795 05/09/09 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 103  89483 40.69 x x 40.65 x 38.32 1 (est) 

 88  94697 36.90 x 35.04 35.52 35.14 39.51 2 (est) 

 104  94723 x x 39.22 37.19 37.93 31.30 3 (est) 

 28  134773 32.25 35.07 x 16.58 32.30 28.18 4 (est) 

 106  98454 x 33.42 x 31.25 x 30.52 5 (est) 

 281  138395 x 31.27 x 29.57 x 32.63 6 (est) 

 312  135004 28.29 x 26.04 28.13 28.42 29.97 7 DIEGO 

 184  134467 x 27.45 28.55 27.55 x x 8 (est) 

 19  88406 26.27 24.99 24.42 9 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:30

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:46 51 % 24 ºC

Fim: 13:41 51 % 24 ºC

 221  93196 x x 25.26 10 (est) 

 305  97887 22.20 x 23.24 11 (est) 

 307  138686 22.27 x x 12 (est) 

 202  135130 21.23 21.68 21.05 13 (est) 

 7  136992 21.43 - - 14 (est) 

 39  89395 20.83 x 20.75 15 (est) 

 332  91155 19.89 17.15 11.09 16 (est) 

 13  138600 16.01 x 15.29 17 (est) 

 116  95146 x x x(est) 

 33  134771 - - -(est) 

 68  137795 - - -(est) 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:40

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:46 58 % 24 ºC

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 4.41.3 Francislene da Silva BRA Rio de Janeiro, BRA 1992

NR 4.27.69 Jorilda Sabino MT Santiago, CHI 13/09/1985

AR 4.13.53 Yessica Quispe PER Lima, PER 16/10/2004

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 110 1 (est) SAMIRA SANTANA DE SOUZ CLA DELFOS 5.25.82 83746 03/08/09
13MG

 98 (est) MARIA LUISA OLIVEIRA BATIST CLA DELFOS DNS 136136 15/11/08
MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:45

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:57 58 % 24 ºC

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 4.00.37 Robison Gomes da Silva Jú BRA São Paulo, BRA 2014

NR 3.50.19 Claudinei Pereira Vitor SP São José Rio Preto, B 08/10/1995

AR 3.47.35 Federico Bruno ARG Mar Del Plata,  ARG 04/05/2010

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 85 1 (est) LUCAS MAGNO CARVALHO CLA DELFOS 4.20.03 136556 17/07/08
13MG

 75 2 (est) HENRIQUE PAULO FERNANDE CLA DELFOS 4.31.70 137069 03/04/08
8MG

 101 3 (est) MICAEL DIOGO DOS ANJOS CLA DELFOS 4.32.29 95578 22/09/10
6MG

 21 4 (est) CAIO AUGUSTO CARDOSO D APAM/CMBH 4.46.45 91332 12/07/10
5MG

 81 5 (est) KAYKE GABRIEL DOS SANTO CLA DELFOS 5.13.69 137051 10/04/09
MG

 293 6 (est) NICOLAS IVAN SANTOS FERREI PMCARAI 5.20.61 138451 17/05/10
4MG

 114 7 (est) VINICIUS VIEIRA OLIVEIRA CLA DELFOS 5.29.75 90854 08/06/10
MG

 84 (est) LUCAS GABRIEL ALMEIDA LE CLA DELFOS DNS 136139 20/06/09
MG

 18 (est) ARTHUR ALVES MOURA DOS AFRO Fernando Oliveira DNS 88407 02/01/09
MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 11:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:09 51 % 24 ºC

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 56.22 Iracema Alves Apolinário BRA Cali, COL 2014

NR 53.57 Giovana Rosália dos Santos SP Nairóbi, KEN 14/07/2017

AR 51.04 Kadecia Baird GUY Barcelona, ESP 13/07/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 15 1 (est) RAPHAELA DOS SANTOS BORG ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 1.01.26 135108 24/06/10
13MG

 77 2 (est) ISABELLY SEIXAS NABOR CLA DELFOS 1.02.14 92612 07/11/08
8 PBMG

 330 3 (est) MARIA EDUARDA SILVA E SOU UFJF 1.05.04 93193 08/11/09
6MG

 318 4 (est) ISIS LOPES KOPTI FAKOURY UFJF 1.06.69 135002 27/04/09
5MG

 135 5 (est) ANNA LIVIA SOUZA BENTO CRIA Oratórios 1.07.49 91041 21/08/09
4MG

 87 6 (est) LUDMILA PEREIRA MENDES CLA DELFOS 1.08.72 135552 07/04/08
3MG

 213 7 (est) GABRIELA GONCALVES OLIVEI Praia Clube - CEMIG - Exercito 1.14.75 89392 08/03/10
2MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 11:15

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

RE 47.75 Henrique Nogueira de S BRA Caracas, VEN 2006

NR 46.63 Diego Venâncio SP São Paulo, BRA 23/04/200

AR 46.23 Andrés Byron Silva URU Barquisimeto, VE 21/06/200

400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 12:23 51 % 24 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 86 0 (est) LUCAS SILVA MESQUITA CLA DELFOS 53.07 92619 16/07/09 MG

 105 0 (est) PEDRO HENRIQUE DE CARVAL CLA DELFOS 91151 19/06/08 MG

 155 0 (est) DERIK JUNIO DA SILVA MARTIN Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 89813 03/03/09 MG

 181 0 (est) ENZO DE OLIVEIRA ALVES P CRZ-IPITA 98450 21/03/09 MG

 188 0 (est) VITOR GABRIEL MARQUES S CRZ-IPITA 98456 15/09/10 MG

 229 0 (est) RENATO DA SILVA ROCHA Praia Clube - CEMIG - Exercito 56.07 91354 08/11/08 MG

 313 0 (est) EDUARDO DOS SANTOS REI UFJF 54.90 98442 08/08/08 MG

2ª Série
Início: 12:23 51 % 24 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 6 0 (est) ARTHUR DOS REIS NASCIMEN ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 57.51 135178 15/01/10 MG

 22 0 (est) DAVI AZEVEDO DA SILVA. APAM/CMBH 56.10 137216 11/06/10 MG

 26 0 (est) SAMUEL SOARES VIEIRA APAM/CMBH 54.53 137217 01/01/10 MG

 231 0 (est) SAMUEL CAIO DOS SANTOS Praia Clube - CEMIG - Exercito 58.31 138607 05/06/09 MG

 308 0 (est) BRUNO MATTOS FERREIRA UFJF 134972 29/10/09 MG

 311 0 (est) DAVID DE OLIVEIRA TAGLIATT UFJF 135181 10/11/10 MG

 108 0 (est) RICHARD KELVEN DE SOUZ CLA DELFOS 1.01.67 138490 12/07/10 MG

 113 0 (est) VICTOR CARLOS NUNES SIM CLA DELFOS 137083 14/12/09 MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 11:16

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 47.75 Henrique Nogueira de Souz BRA Caracas, VEN 2006

NR 46.63 Diego Venâncio SP São Paulo, BRA 23/04/2002

AR 46.23 Andrés Byron Silva URU Barquisimeto, VEN 21/06/2003

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 86 1 (est) LUCAS SILVA MESQUITA CLA DELFOS 53.07 92619 16/07/09
13MG

 26 2 (est) SAMUEL SOARES VIEIRA APAM/CMBH 54.53 137217 01/01/10
8MG

 313 3 (est) EDUARDO DOS SANTOS REI UFJF 54.90 98442 08/08/08
6MG

 229 4 (est) RENATO DA SILVA ROCHA Praia Clube - CEMIG - Exercito 56.07 91354 08/11/08
5MG

 22 5 (est) DAVI AZEVEDO DA SILVA. APAM/CMBH 56.10 137216 11/06/10
4MG

 6 6 (est) ARTHUR DOS REIS NASCIMENT ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 57.51 135178 15/01/10
3MG

 231 7 (est) SAMUEL CAIO DOS SANTOS S Praia Clube - CEMIG - Exercito 58.31 138607 05/06/09
2MG

 108 8 (est) RICHARD KELVEN DE SOUZ CLA DELFOS 1.01.67 138490 12/07/10
1MG

 113 (est) VICTOR CARLOS NUNES SIME CLA DELFOS DNS 137083 14/12/09
MG

 105 (est) PEDRO HENRIQUE DE CARVALH CLA DELFOS DNS 91151 19/06/08
MG

 308 (est) BRUNO MATTOS FERREIRA UFJF DNS 134972 29/10/09
MG

 311 (est) DAVID DE OLIVEIRA TAGLIATT UFJF DNS 135181 10/11/10
MG

 155 (est) DERIK JUNIO DA SILVA MARTIN Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ DNS 89813 03/03/09
MG

 181 (est) ENZO DE OLIVEIRA ALVES PI CRZ-IPITA DNS 98450 21/03/09
MG

 188 (est) VITOR GABRIEL MARQUES S CRZ-IPITA DNS 98456 15/09/10
MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 11:40

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:48 51 % 24 ºC

Revezamento 4x100 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 49.14 Morgana Inês de Souza/Tal BRA São Caetano do Sul, B 2003

NR 45.95 Equipe de São Paulo SP Rio de Janeiro, BRA 25/06/2005

AR 45.75 Equipe do Brasil BRA Windsor, CAN 31/07/2005

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 135 1 (est) ANNA LIVIA SOUZA BENTO CRIA Oratórios 52.53 91041 21/08/09
26MG

 137 (est) HAGATA FERREIRA FERNANDE 84961 18/03/08
MG

 140 (est) KAMILA FELICIO RIBEIRO 85507 15/03/09
MG

 142 (est) LAISSA ISADORA SODRE DA  84962 20/06/09
MG

 177 2 (est) ANA JULIA SEIXAS DE LIMA CRZ-IPITA 53.38 134469 01/02/09
16MG

 180 (est) DEBORAH SILVA DA CRUZ 134982 11/06/10
MG

 187 (est) SILVIA VITORIA GOVEIA DO N 98455 05/11/09
MG

 189 (est) YASMIM EDUARDA MAURICI 134981 24/07/10
MG

 213 3 (est) GABRIELA GONCALVES OLIVE Praia Clube - CEMIG - Exercito 53.39 89392 08/03/10
12MG

 215 (est) ISABELA CAMILY CAETANO S APCEF/MG 93098 23/01/09
MG

 219 (est) LIVIA ANDRADE GOMES Praia Clube - CEMIG - Exercito 93197 20/08/09
MG

 226 (est) MARIA EDUARDA RODRIGUE 134145 16/05/09
MG

 354 4 (est) DANIELLY CRISTINA FERNANDE USIPA 54.13 98036 29/11/10
10MG

 356 (est) EMILLY DE ALMEIDA FILHO 89815 27/11/08
MG

 359 (est) ISABELLA GONCALVES BRASI 86575 20/02/08
MG

 371 (est) RAISSA ESTEFANI FERNANDE 90855 23/12/08
MG

 77 5 (est) ISABELLY SEIXAS NABOR CLA DELFOS 54.18 92612 07/11/08
8MG

 95 MARIA CLARA RODRIGUES ROCH 134621 25/06/09
MG

 96 (est) MARIA EDUARDA ALVES PERE 136941 08/01/08
MG

 97 (est) MARIA FLOR DE CARVALHO S 91547 09/05/08
MG

 304 6 (est) ANNA CLARA DE OLIVEIRA M UFJF 54.21 91914 06/05/10
6MG

 322 (est) LAURA MARIA SANTOS ANDRAD 134073 17/08/09
MG

 323 (est) LAYSA APARECIDA DE SOUZ 95159 25/05/09
MG

 330 (est) MARIA EDUARDA SILVA E SO 93193 08/11/09
MG

 269 7 (est) ANDRINY SILVA DOS SANTO PMCARAI 54.25 138367 15/10/10
4MG

 270 (est) AQUILA GEOVANA PINHEIR 91124 02/05/10
MG

 292 (est) NATHALIA GOMES SILVA 138802 22/01/08
MG

 298 (est) SOFIA SOUZA MATOS 138348 07/08/10
MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 11:50

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:55 51 % 24 ºC

Revezamento 4x100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 42.45 Humberto Soares Cardoso/ BRA Fortaleza, BRA 2006

NR 40.77 Equipe do Brasil BRA Bogotá, COL 04/11/2000

AR 40.77 Equipe do Brasil BRA Bogotá, COL 04/11/2000

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 51 1 (est) ALAN GABRIEL DA SILVA GOM CLA DELFOS 45.74 138033 13/08/08
26MG

 88 (est) LUIZ OTAVIO HENRIQUES D 94697 27/08/09
MG

 83 (est) LUCAS EMANUEL FERREIRA  86346 02/10/08
MG

 106 (est) PHELIPE TEIXEIRA CARVALH 98454 21/01/08
MG

 319 2 (est) JOÃO GABRIEL DOS SANTO UFJF 47.32 138735 13/06/08
16MG

 321 (est) KAYNAN HAIDER REZENDE L 138719 09/04/08
MG

 313 (est) EDUARDO DOS SANTOS REI 98442 08/08/08
MG

 333 (est) MIQUEIAS NETTO DA SILVA 135294 11/11/10
MG

 273 3 (est) DAVI LEMES NESTOR PMCARAI 47.94 93198 19/07/09
12MG

 278 (est) GUILHERME ALVES COSTA 92532 02/03/08
MG

 291 (est) MATEUS BATISTA COIMBRA 138617 04/10/08
MG

 295 (est) RAFAEL TOMAZ DA SILVA 134848 06/07/09
MG

 229 4 (est) RENATO DA SILVA ROCHA Praia Clube - CEMIG - Exercito 48.04 91354 08/11/08
10MG

 39 (est) ROGER ALMEIDA DOS SANTO 89395 24/09/09
MG

 207 (est) BRUNO MARQUEZ PALMER B 91794 19/09/08
MG

 212 (est) GABRIEL ARANTES SACRAMEN 135132 25/03/10
MG

 167 5 (est) PEDRO HENRIQUE GOMES C Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 49.41 137081 07/04/08
8MG

 162 (est) LUIZ GUSTAVO DA SILVA 134840 16/09/09
MG

 152 (est) ARTHUR DO CARMO MOREIR 138562 16/04/09
MG

 155 (est) DERIK JUNIO DA SILVA MARTIN 89813 03/03/09
MG

 373 6 (est) RICHARD DAVI DE OLIVEIRA USIPA 51.66 97598 02/04/08
6MG

 366 (est) LUIS HENRIQUE DE SOUZA S 95150 13/03/10
MG

 363 (est) KALEB EDUARDO SANTIAG 96916 12/05/10
MG

 367 (est) LUIZ MIGUEL DE CASTRO MO 135159 12/01/10
MG

 6 7 (est) ARTHUR DOS REIS NASCIMENT ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 52.52 135178 15/01/10
4MG

 7 (est) BRUNNO MACIEL LUIZ 136992 18/09/08
MG

 12 (est) MIGUEL DE CASTRO HONORI 135145 20/03/10
MG

 14 (est) PIETRO AMARAL DOS SANTO 135146 07/05/10
MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:38 50 % 25 ºC

Fim: 15:15 50 % 25 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 13.6 Núbia Aparecida Soares BRA Donetsk, UCR 2013

NR 13.60 Nubia Aparecida Soares MG Donetsk, UKR 12/07/2013

AR 13.60 Nubia Aparecida Soares BRA Donetsk, UKR 12/07/2013

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 79
 1 (est) JULIA GONCALVES RODRIGUES CLA DELFOS 10.63 91045 03/07/10 13 PBMG

 270
 2 (est) AQUILA GEOVANA PINHEIRO LIMA PMCARAI 9.98 91124 02/05/10 8 PBMG

 143
 3 (est) LARA DA SILVA SOUZA CRIA Oratórios 9.65 84963 04/08/09 6 PBMG

 356
 4 (est) EMILLY DE ALMEIDA FILHO USIPA 9.60 89815 27/11/08 5 PBMG

 145
 5 (est) LUARA MARCELINO DE SOUZA CRIA Oratórios 9.05 84964 11/04/09 4 PBMG

 95
 6 MARIA CLARA RODRIGUES ROCHA CLA DELFOS 8.54 134621 25/06/09 3 PBMG

 102
(est) MILENA CAROLINE ALVES MESSIAS CLA DELFOS NM 136137 05/07/09 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 79  91045 10.63 10.28 10.33 - - - 1 (est) 

-0.3 0.0 -1.7

 270  91124 9.11 9.98 x 8.91 - - 2 (est) 

-1.5 1.4 0.0 -0.1

 143  84963 x 9.08 9.65 x 9.28 x 3 (est) 

-0.9 -0.3 0.2 0.3 0.3 0.0

 356  89815 x 9.60 9.38 9.48 9.40 9.37 4 (est) 

-1.1 -1.9 -1.3 0.0 0.0 1.1

 145  84964 9.05 - 8.82 8.32 8.54 - 5 (est) 

0.3 0.0 0.0 -1.0

 95  134621 8.54 7.71 8.32 8.35 8.07 8.47 6 MARIA 

0.0 -0.9 1.5 -0.4 0.0 0.8

 102  136137 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:01

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

100 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 11.6 Esmeralda de Jesus Freitas BRA Brasília, BRA 1975

NR 11.39 Franciela das Graças Krasuc SP Marrakesh, MAR 13/07/2005

NR 11.39 Franciela das Graças Krasuc SP Rosário, ARG 01/10/2005

AR 11.39 Franciela das Graças Krasuc BRA Rosário, ARG 01/10/2005

AR 11.39 Franciela das Graças Krasuc BRA Marrakesh, MAR 13/07/2005

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 177 1 (est) ANA JULIA SEIXAS DE LIMA CRZ-IPITA 13.00 134469 01/02/09
MG

 137 2 (est) HAGATA FERREIRA FERNANDE CRIA Oratórios 13.51 84961 18/03/08
MG

 140 3 (est) KAMILA FELICIO RIBEIRO CRIA Oratórios 13.717 85507 15/03/09
MG

 323 3 (est) LAYSA APARECIDA DE SOUZ UFJF 13.717 95159 25/05/09
MG

 97 5 (est) MARIA FLOR DE CARVALHO S CLA DELFOS 13.80 91547 09/05/08
MG

 142 6 (est) LAISSA ISADORA SODRE DA S CRIA Oratórios 13.86 84962 20/06/09
MG

 96 7 (est) MARIA EDUARDA ALVES PEREI CLA DELFOS 13.90 136941 08/01/08
MG

 63 8 (est) EDUARDA DA SILVA LOURENC CLA DELFOS 14.78 91040 10/12/10
MG

 292 9 (est) NATHALIA GOMES SILVA PMCARAI 14.81 138802 22/01/08
MG

 213 10 (est) GABRIELA GONCALVES OLIVEI Praia Clube - CEMIG - Exercito 14.83 89392 08/03/10
MG

 269 11 (est) ANDRINY SILVA DOS SANTO PMCARAI 15.75 138367 15/10/10
MG

 298 12 (est) SOFIA SOUZA MATOS PMCARAI 15.78 138348 07/08/10
MG

 331 13 (est) MARIA EDUARDA VENÂNCIO L UFJF DNS 91913 11/07/08
MG

 107 14 (est) RAYANE GONÇALVES FERNAND CLA DELFOS DNS 137817 09/12/10
MG

 205 15 (est) ANA CLARA MACHADO DE OL Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 135131 24/06/10
MG

 220 16 (est) LIVIA REIS BARBOSA DE SOUZ Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 903771 23/07/08
MG
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 07:45

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:40 73 % 18 ºC

5.000m Marcha Atlética - CE - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 26.27.09 Áurea Mariano Eusébio BRA Sertãozinho, BRA 2004

NR 24.12.0 Alexandra Picagevicz SC Xanxerê, BRA 27/02/1999

AR 21.53.8 Yuli Magalí Capcha PER Lima, PER 14/05/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 371 1 (est) RAISSA ESTEFANI FERNANDE USIPA 28.01.74 90855 23/12/08
13MG

 365 2 (est) KYARA MENEZES NASCIMENT USIPA 34.19.47 87150 01/10/08
8MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:10 50 % 25 ºC

Fim: 15:05 50 % 25 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 46.97 Cecília Karolline Guimarães BRA Uberlândia, BRA 2012

NR 48.79 Izabela Rodrigues da Silva SP Maringá, BRA 13/10/2012

AR 50.07 Ailén Armada ARG Mar del Plata, ARG 15/08/2015

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 60 1 (est) CLARICE CUNHA DE VASCONCELOS CLA DELFOS 26.72 134704 17/12/09 13 PBMG

 57 2 (est) CAMILLY EDUARDA SILVA LOPES CLA DELFOS 26.21 95252 10/09/10 8 PBMG

 214 3 (est) GEOVANA CASSIANO SILVA Praia Clube - CEMIG - Exercito 25.26 89399 09/08/09 6 PBMG

 303 4 (est) ANA CAROLINA DE ALMEIDA ANTONIO UFJF 23.97 135295 21/09/09 5 PBMG

 54 5 (est) ANA LUISA LIMA GARCIA CLA DELFOS 23.58 95055 06/10/08 4 PBMG

 299 6 (est) STELLA SANTOS RANGEL PMCARAI 16.29 138604 11/07/11 3 PBMG

 285 (est) KEILA ROBERTA SOARES PMCARAI NM 138623 13/07/09 MG

 276 (est) ESTER PEREIRA ALVES PMCARAI DNS 138381 02/08/09 MG

 10 (est) MARIA FERNANDA DA SILVA ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO DNS 135151 22/05/09 MG

 94 (est) MARIA CECILIA DE FATIMA ROSA FREITAS CLA DELFOS DNS 136133 22/10/08 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 60  134704 23.23 20.37 26.18 25.56 25.40 26.72 1 (est) 

 57  95252 24.51 25.74 25.23 25.56 25.38 26.21 2 (est) 

 214  89399 x 23.34 25.26 21.89 x x 3 (est) 

 303  135295 x 20.39 x 21.73 23.74 23.97 4 (est) 

 54  95055 21.87 21.05 23.58 x 22.41 x 5 (est) 

 299  138604 12.12 x x 15.58 14.11 16.29 6 (est) 

 285  138623 x x x(est) 

 276  138381 (est) 

 10  135151 (est) 

 94  136133 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:00 50 % 25 ºC

Fim: 15:32 50 % 25 ºC

Arremesso do Peso - Sub-18 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 17.15 Luiz Felipe Martins Severino BRA Natal, BRA 2018

NR 20.32 Alessandro Borges Soares SP Presidente Prudente, B 28/09/2024

AR 21.94 Nazareno Uriel Sasia ARG Buenos Aires, ARG 12/10/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 90 1 (est) LUKAS ALVES CRUZ CLA DELFOS 14.26 135288 17/04/10 13 PBMG

 104 2 (est) PAULO OTHAVIO MARTINS VIANA CLA DELFOS 13.16 94723 18/05/09 8 PBMG

 23 3 (est) DAVI BASTOS TENÓRIO ASSUNÇÃO DE OLIV APAM/CMBH 12.93 137200 22/04/09 6 PBMG

 374 4 (est) VITOR GABRIEL GONCALVES SANTOS USIPA 12.37 87151 22/05/08 5 PBMG

 93 5 (est) MARCUS VINÍCIUS MARTINS RODRIGUES CLA DELFOS 10.87 137839 10/07/08 4 PBMG

 332 6 (est) MATHEUS DOS SANTOS PALAORO UFJF 10.03 91155 20/06/08 3 PBMG

 275 7 (est) ERIKY GOMES DE SOUZA PMCARAI 9.92 138654 05/01/09 2 PBMG

 355 8 (est) EMANUEL ARTHUR GERALDO DAMASCEN USIPA 9.55 86573 17/01/09 1 PBMG

 221 9 (est) LUIZ GUSTAVO FERREIRA DOS REIS Praia Clube - CEMIG - Exercito 9.45 93196 12/05/08 PBMG

 307 10 (est) BERNARDO MEIRELES FERREIRA UFJF 9.20 138686 05/12/08 PBMG

 29 11 (est) DANIEL MOURA DOS SANTOS APCEF/MG 8.99 135074 12/02/10 PBMG

 28 12 (est) ASAFE RODRIGUES DOS SANTOS APCEF/MG 8.76 134773 19/04/10 PBMG

 7 13 (est) BRUNNO MACIEL LUIZ ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 8.29 136992 18/09/08 PBMG

 372 14 (est) RAYRON SOUZA GOMES USIPA 6.88 97767 11/02/10 PBMG

 176 15 (est) YAGO VITAL DE SOUZA Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 5.41 137185 11/08/09 PBMG

 202 (est) ALAN ELIAS MOTTA Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 135130 24/11/09 MG

 283 (est) JUNIOR FARIAS TOMAZ PMCARAI DNS 95641 30/03/09 MG

 159 (est) JOAO VICTOR FERNANDES RODRIGUES Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ DNS 134811 30/04/08 MG

 382 Marcos Vinicius de Jesus CLA DELFOS 94940 12/04/10 MG

 33 (est) IGOR SILVA CRUZ APCEF/MG DNS 134771 19/02/09 MG

 61 (est) DAVI ALVES DE ALVARENGA SILVA CLA DELFOS DNS 136144 03/01/08 MG

 68 (est) ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA CLA DELFOS DNS 137795 05/09/09 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 90  135288 13.86 x x 14.26 x x 1 (est) 

 104  94723 x 13.16 12.83 11.68 12.64 12.27 2 (est) 

 23  137200 11.54 11.39 10.91 11.88 11.49 12.93 3 (est) 

 374  87151 9.79 12.37 10.18 11.66 11.34 12.02 4 (est) 

 93  137839 x 10.87 - - - - 5 (est) 

 332  91155 7.12 9.92 9.54 8.46 10.03 9.80 6 (est) 

 275  138654 9.58 x 9.52 9.50 9.14 9.92 7 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:00 50 % 25 ºC

Fim: 15:32 50 % 25 ºC

 355  86573 8.26 9.10 9.55 9.32 8.90 7.95 8 (est) 

 221  93196 8.54 9.45 9.32 9 (est) 

 307  138686 7.80 8.36 9.20 10 (est) 

 29  135074 8.99 8.23 x 11 (est) 

 28  134773 8.61 8.76 8.30 12 (est) 

 7  136992 8.29 8.20 7.88 13 (est) 

 372  97767 6.88 6.75 5.55 14 (est) 

 176  137185 x 5.41 x 15 (est) 

 202  135130 dns(est) 

 283  95641 dns(est) 

 159  134811 dns(est) 

 382  94940 dnsMarcos 

 33  134771 dns(est) 

 61  136144 dns(est) 

 68  137795 dns(est) 
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:00 50 % 25 ºC

Fim: 15:30 50 % 25 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 66.68 Luiz Mauricio Dias da Silva BRA Brasília, BRA 2017

NR 81.16 Julio Cesar Miranda de Olive SP Sherbrooke, CAN 09/07/2003

AR 89.34 Braian Ezequiel Toledo ARG Mar Del Plata,  ARG 06/03/2010

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 283 1 (est) JUNIOR FARIAS TOMAZ PMCARAI 51.71 95641 30/03/09 13 PBMG

 382 2 Marcos Vinicius de Jesus CLA DELFOS 48.85 94940 12/04/10 8 PBMG

 93 3 (est) MARCUS VINÍCIUS MARTINS RODRIGUES CLA DELFOS 37.94 137839 10/07/08 6 PBMG

 88 4 (est) LUIZ OTAVIO HENRIQUES DE JESUS CLA DELFOS 35.65 94697 27/08/09 5 PBMG

 312 5 DIEGO ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ UFJF 32.00 135004 30/06/10 4 PBMG

 316 6 (est) IGOR PIMENTA GONCALVES UFJF 31.81 135001 09/07/09 3 PBMG

 324 7 (est) LEONARDO LUCIO DE OLIVEIRA MACHADO UFJF 21.70 91916 05/04/09 2 PBMG

 39 (est) ROGER ALMEIDA DOS SANTOS Praia Clube - CEMIG - Exercito 89395 24/09/09 MG

 159 (est) JOAO VICTOR FERNANDES RODRIGUES Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 134811 30/04/08 MG

 275 (est) ERIKY GOMES DE SOUZA PMCARAI 138654 05/01/09 MG

 281 (est) JOÃO PEDRO PEDROSO TOMAZ PMCARAI 138395 20/03/10 MG

 69 Eric Vinicius dos Santos Goncalves CLA DELFOS 136132 21/02/10 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 283  95641 x 48.24 46.70 51.71 x 51.29 1 (est) 

 382  94940 x 47.82 x 46.38 x 48.85 2 Marcos 

 93  137839 x 37.94 x 32.88 30.81 29.23 3 (est) 

 88  94697 35.30 35.65 x 33.72 34.80 x 4 (est) 

 312  135004 25.97 29.64 29.40 29.76 31.05 32.00 5 DIEGO 

 316  135001 31.47 28.58 28.50 29.76 31.81 28.58 6 (est) 

 324  91916 18.56 16.67 21.70 18.79 18.58 20.22 7 (est) 

 39  89395 dns(est) 

 159  134811 dns(est) 

 275  138654 dns(est) 

 281  138395 dns(est) 

 69  136132 dnsEric 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:04 50 % 25 ºC

400 metros com barreiras - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.02.13 Thaiz Michele da Silva Clem BRA Bragança Paulista, BR 2017

NR 58.82 Amanda Miranda da Silva PR Cuiabá, MT 08/07/2023

AR 57.74 Valeria Cabezas COL Trujillo, PER 25/08/2018

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 226 1 (est) MARIA EDUARDA RODRIGUE Praia Clube - CEMIG - Exercito 1.11.90 134145 16/05/09
13MG

 337 2 (est) RANNYARA HELENA DE OLIVEI UFJF 1.15.15 135003 07/11/09
8MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:10

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:15 50 % 25 ºC

400 metros com barreiras - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 86 1 (est) LUCAS SILVA MESQUITA CLA DELFOS 1.00.76 92619 16/07/09 13MG

 208 2 (est) DAVI MARTIMIANO MORAIS APCEF/MG 1.00.84 93099 13/02/08 8MG

 74 3 (est) GUSTAVO MORENO DOS SANT CLA DELFOS 1.06.23 134199 26/01/10 6MG

 111 4 (est) SAMUEL HENRIQUE PEREIR CLA DELFOS 1.12.23 95577 30/07/09 5MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:54 50 % 24 ºC

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.51.33 Jhon Maycon Alves Apolin BRA São Paulo, BRA 2011

NR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cruz DF Sudbury, USA 30/08/1980

AR 1.47.85 Joaquim Carvalho Cruz BRA Sudbury, USA 30/08/1980

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 105 1 (est) PEDRO HENRIQUE DE CARVALH CLA DELFOS 2.04.43 91151 19/06/08
13 PBMG

 101 2 (est) MICAEL DIOGO DOS ANJOS CLA DELFOS 2.11.22 95578 22/09/10
8MG

 6 3 (est) ARTHUR DOS REIS NASCIMENT ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 2.11.78 135178 15/01/10
6MG

 305 4 (est) ARTHUR FERREIRA DE ANDRAD UFJF 2.13.41 97887 13/01/09
5MG

 58 5 (est) CAUA HENRIQUE DE OLIVEIR CLA DELFOS 2.15.99 134478 23/06/09
4MG

 12 (est) MIGUEL DE CASTRO HONORI ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO DNS 135145 20/03/10
MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:00 50 % 25 ºC

Fim: 17:52 50 % 25 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 52.76 Raphaela Dieese Castro Pe BRA Brasília, BRA 2017

NR 52.76 Raphaela Diesse Castro Pe MG Brasília, BRA 19/11/2017

AR 59.82 Yuleisy Anahí Ângulo (500g) ECU Buenos Aires, ARG 13/10/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 63 1 (est) EDUARDA DA SILVA LOURENCO CLA DELFOS 33.46 91040 10/12/10 13 PBMG

 277 2 (est) GEOVANA INÁCIO VIEIRA PMCARAI 28.86 138450 28/03/09 8 PBMG

 54 3 (est) ANA LUISA LIMA GARCIA CLA DELFOS 27.62 95055 06/10/08 6 PBMG

 57 4 (est) CAMILLY EDUARDA SILVA LOPES CLA DELFOS 27.22 95252 10/09/10 5 PBMG

 286 5 (est) LAUANNY ALVES BATISTA PMCARAI 17.52 92534 03/10/10 4 PBMG

 214 6 (est) GEOVANA CASSIANO SILVA Praia Clube - CEMIG - Exercito 16.78 89399 09/08/09 3 PBMG

 303 7 (est) ANA CAROLINA DE ALMEIDA ANTONIO UFJF 15.13 135295 21/09/09 2 PBMG

 149 8 (est) VITORIA EMANUELE GOMES CRIA Oratórios 14.71 134889 04/01/10 1 PBMG

 136 9 (est) CLARICE LAZARINI DA SILVA FERREIRA CRIA Oratórios 13.23 91008 30/09/10 PBMG

 60 (est) CLARICE CUNHA DE VASCONCELOS CLA DELFOS 134704 17/12/09 MG

 337 (est) RANNYARA HELENA DE OLIVEIRA MIRAND UFJF 135003 07/11/09 MG

 276 (est) ESTER PEREIRA ALVES PMCARAI 138381 02/08/09 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 63  91040 33.46 29.67 x x 31.79 x 1 (est) 

 277  138450 24.32 28.86 21.13 23.88 x 24.63 2 (est) 

 54  95055 x 24.53 x 27.62 26.23 26.09 3 (est) 

 57  95252 26.30 25.50 x 24.05 27.22 x 4 (est) 

 286  92534 14.78 x 17.52 15.92 x x 5 (est) 

 214  89399 x 16.78 x x x 6 (est) 

 303  135295 15.13 13.45 12.41 x 11.39 14.46 7 (est) 

 149  134889 14.71 x x - - - 8 (est) 

 136  91008 13.23 x 12.69 - - - 9 (est) 

 60  134704 dns(est) 

 337  135003 dns(est) 

 276  138381 dns(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:00

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:50 50 % 25 ºC

Fim: 16:35 50 % 25 ºC

Arremesso do Peso - Sub-18 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 15.95 Rafaela Cristina Maciel de S BRA Recife, BRA 2018

NR 16.82 Izabela Rodrigues da Silva SP Mendonza, ARG 26/10/2012

AR 17.24 Dayna Vanessa Toledo (3K CHI Concordia, BRA 12/11/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 30 1 (est) ELIS REGINA RODRIGUES DOS SANTOS APCEF/MG 9.24 134774 19/04/10 13 PBMG

 360 2 (est) ISABELLE OLIVEIRA SILVA AVELINO USIPA 9.05 86694 20/08/09 8 PBMG

 353 3 (est) CAMILA ILIES DA SILVA USIPA 8.57 97763 17/03/10 6 PBMG

 286 4 (est) LAUANNY ALVES BATISTA PMCARAI 7.83 92534 03/10/10 5 PBMG

 299 5 (est) STELLA SANTOS RANGEL PMCARAI 7.09 138604 11/07/11 4 PBMG

 285 6 (est) KEILA ROBERTA SOARES PMCARAI 4.69 138623 13/07/09 3 PBMG

 325 (est) LUISA SIQUEIRA COCATE UFJF 93189 10/12/08 MG

 35 (est) MARYA EDUARDA MIGUEL DA SILVA APCEF/MG 92713 05/04/09 MG

 53 (est) ANA JULIA AGUIAR DE PAULO CORREIA CLA DELFOS 86507 17/12/09 MG

 91 (est) LYVIA MARIA NASCIMENTO MARCELINO CLA DELFOS 136141 02/11/08 MG

 94 (est) MARIA CECILIA DE FATIMA ROSA FREITAS CLA DELFOS 136133 22/10/08 MG

 172 (est) SAMYRA GABRIELY SIMPLICIO GAZETA Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 138568 28/12/09 MG

 277 (est) GEOVANA INÁCIO VIEIRA PMCARAI 138450 28/03/09 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 30  134774 8.34 9.24 9.22 8.28 8.46 7.44 1 (est) 

 360  86694 7.80 7.49 9.05 7.52 8.00 8.38 2 (est) 

 353  97763 8.46 7.10 6.66 7.48 8.57 8.02 3 (est) 

 286  92534 7.06 7.37 7.05 7.66 7.62 7.83 4 (est) 

 299  138604 6.68 6.72 6.72 5.73 7.09 6.17 5 (est) 

 285  138623 4.66 4.19 4.50 3.78 4.69 3.19 6 (est) 

 325  93189 dns(est) 

 35  92713 dns(est) 

 53  86507 dns(est) 

 91  136141 dns(est) 

 94  136133 dns(est) 

 172  138568 dns(est) 

 277  138450 dns(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:10

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:12 50 % 24 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.11.49 Alessandra Silva Candido BRA São Paulo, BRA 2014

NR 2.06.81 Juliana Paula Santos de Azev SP Rio de Janeiro, BRA 06/08/2000

AR 2.06.81 Juliana Paula Santos de Azev BRA Rio de Janeiro, BRA 06/08/2000

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 15 1 (est) RAPHAELA DOS SANTOS BORG ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 2.31.79 135108 24/06/10
13MG

 215 2 (est) ISABELA CAMILY CAETANO S APCEF/MG 2.39.08 93098 23/01/09
8 PBMG

 270 3 (est) AQUILA GEOVANA PINHEIRO PMCARAI 2.45.37 91124 02/05/10
6MG

 98 (est) MARIA LUISA OLIVEIRA BATIST CLA DELFOS DNS 136136 15/11/08
MG

 163 (est) MARAISA FERNANDA FIRMIN CRIA Oratórios DNS 84966 25/06/08
MG

 172 (est) SAMYRA GABRIELY SIMPLICI Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ DNS 138568 28/12/09
MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:30

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

RE 24.05 Renata Vilela Sampaio BRA Ipatinga, BRA 2002

NR 23.35 Tamiris de Liz SC Medellin, COL 24/09/201

AR 23.13 Angela Gabriela Tenor ECU Donetsk, UKR 14/07/201

200 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 15:34 50 % 25 ºC 0.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 330 1 (est) MARIA EDUARDA SILVA E SO UFJF 28.92 93193 08/11/09 MG

 318 2 (est) ISIS LOPES KOPTI FAKOUR UFJF 29.33 135002 27/04/09 MG

 219 3 (est) LIVIA ANDRADE GOMES Praia Clube - CEMIG - Exercito 29.62 93197 20/08/09 MG

 322 4 (est) LAURA MARIA SANTOS ANDRA UFJF 29.91 134073 17/08/09 MG

 220 (est) LIVIA REIS BARBOSA DE SOU Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 903771 23/07/08 MG

 96 (est) MARIA EDUARDA ALVES PER CLA DELFOS DNS 136941 08/01/08 MG

2ª Série
Início: 15:38 50 % 25 ºC 0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 177 1 (est) ANA JULIA SEIXAS DE LIMA CRZ-IPITA 27.03 134469 01/02/09 MG

 137 2 (est) HAGATA FERREIRA FERNANDE CRIA Oratórios 28.35 84961 18/03/08 PBMG

 187 3 (est) SILVIA VITORIA GOVEIA DO N CRZ-IPITA 28.69 98455 05/11/09 MG

 87 4 (est) LUDMILA PEREIRA MENDES CLA DELFOS 28.91 135552 07/04/08 MG

 218 (est) LARYSSA DE JESUS ANDRAD Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 89394 27/04/10 MG

3ª Série
Início: 15:40 50 % 25 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 135 1 (est) ANNA LIVIA SOUZA BENTO CRIA Oratórios 27.67 91041 21/08/09 PBMG

 77 2 (est) ISABELLY SEIXAS NABOR CLA DELFOS 28.13 92612 07/11/08 PBMG

 323 3 (est) LAYSA APARECIDA DE SOUZ UFJF 30.19 95159 25/05/09 MG

 298 (est) SOFIA SOUZA MATOS PMCARAI DNS 138348 07/08/10 MG

 331 (est) MARIA EDUARDA VENÂNCI UFJF DNS 91913 11/07/08 MG

 205 (est) ANA CLARA MACHADO DE O Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 135131 24/06/10 MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:45

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.7 Washington Rodrigues BRA São Paulo, BRA 1983

NR 20.67 Vitor Hugo Silva Mourã RJ Donetsk, UKR 14/07/201

AR 20.67 Vitor Hugo Silva Mourã BRA Donetsk, UKR 14/07/201

200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 15:45 50 % 25 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 212 1 (est) GABRIEL ARANTES SACRAMEN Praia Clube - CEMIG - Exercito 24.29 135132 25/03/10 MG

 313 2 (est) EDUARDO DOS SANTOS REI UFJF 24.59 98442 08/08/08 MG

 147 3 (est) PEDRO LAZARINO DE OLIVEI CRIA Oratórios 25.03 91256 24/06/08 MG

 321 4 (est) KAYNAN HAIDER REZENDE L UFJF 26.43 138719 09/04/08 MG

 231 5 (est) SAMUEL CAIO DOS SANTOS Praia Clube - CEMIG - Exercito 26.78 138607 05/06/09 MG

 188 (est) VITOR GABRIEL MARQUES S CRZ-IPITA DNS 98456 15/09/10 MG

2ª Série
Início: 15:49 50 % 25 ºC 0.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 319 1 (est) JOÃO GABRIEL DOS SANTO UFJF 23.85 138735 13/06/08 MG

 295 2 (est) RAFAEL TOMAZ DA SILVA PMCARAI 24.31 134848 06/07/09 MG

 22 3 (est) DAVI AZEVEDO DA SILVA. APAM/CMBH 24.92 137216 11/06/10 MG

 152 4 (est) ARTHUR DO CARMO MOREIR Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 27.67 138562 16/04/09 MG

 166 5 (est) MAYCON FELIPE SANTOS VI Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 29.06 136769 14/12/09 MG

 314 (est) ELIABE LOPES COSTALONG UFJF DNS 95157 16/09/08 MG

3ª Série
Início: 15:53 50 % 25 ºC 0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 89 1 (est) LUIZ OTAVIO MARTINS NOVAT CLA DELFOS 23.63 95058 24/02/09 MG

 72 2 (est) GABRIEL FELIPE CORREIA D CLA DELFOS 24.59 89819 06/04/10 MG

 65 3 (est) EDUARDO FERREIRA SILVA CLA DELFOS 25.10 89814 09/10/08 MG

 373 4 (est) RICHARD DAVI DE OLIVEIR USIPA 28.37 97598 02/04/08 MG

 176 5 (est) YAGO VITAL DE SOUZA Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 32.03 137185 11/08/09 MG

 207 (est) BRUNO MARQUEZ PALMER B Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 91794 19/09/08 MG

 308 (est) BRUNO MATTOS FERREIRA UFJF DNS 134972 29/10/09 MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:45

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.7 Washington Rodrigues BRA São Paulo, BRA 1983

NR 20.67 Vitor Hugo Silva Mourã RJ Donetsk, UKR 14/07/201

AR 20.67 Vitor Hugo Silva Mourã BRA Donetsk, UKR 14/07/201

200 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 15:59 50 % 25 ºC 1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 333 1 (est) MIQUEIAS NETTO DA SILVA UFJF 25.46 135294 11/11/10 MG

 113 2 (est) VICTOR CARLOS NUNES SIM CLA DELFOS 26.29 137083 14/12/09 MG

 139 3 (est) JULIO CEZAR NEVES DE CAR CRIA Oratórios 26.60 91047 12/02/10 MG

 208 (est) DAVI MARTIMIANO MORAIS APCEF/MG DNS 93099 13/02/08 MG

 311 (est) DAVID DE OLIVEIRA TAGLIATT UFJF DNS 135181 10/11/10 MG

 181 (est) ENZO DE OLIVEIRA ALVES P CRZ-IPITA DNS 98450 21/03/09 MG

 51 (est) ALAN GABRIEL DA SILVA GOM CLA DELFOS DNS 138033 13/08/08 MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:31

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:34 50 % 25 ºC

200 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 24.05 Renata Vilela Sampaio BRA Ipatinga, BRA 2002

NR 23.35 Tamiris de Liz SC Medellin, COL 24/09/2011

AR 23.13 Angela Gabriela Tenorio ECU Donetsk, UKR 14/07/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 177 1 (est) ANA JULIA SEIXAS DE LIMA CRZ-IPITA 27.03 134469 01/02/09
13MG

 135 2 (est) ANNA LIVIA SOUZA BENTO CRIA Oratórios 27.67 91041 21/08/09
8 PBMG

 77 3 (est) ISABELLY SEIXAS NABOR CLA DELFOS 28.13 92612 07/11/08
6 PBMG

 137 4 (est) HAGATA FERREIRA FERNANDE CRIA Oratórios 28.35 84961 18/03/08
5 PBMG

 187 5 (est) SILVIA VITORIA GOVEIA DO N CRZ-IPITA 28.69 98455 05/11/09
4MG

 87 6 (est) LUDMILA PEREIRA MENDES CLA DELFOS 28.91 135552 07/04/08
3MG

 330 7 (est) MARIA EDUARDA SILVA E SOU UFJF 28.92 93193 08/11/09
2MG

 318 8 (est) ISIS LOPES KOPTI FAKOURY UFJF 29.33 135002 27/04/09
1MG

 219 9 (est) LIVIA ANDRADE GOMES Praia Clube - CEMIG - Exercito 29.62 93197 20/08/09
MG

 322 10 (est) LAURA MARIA SANTOS ANDRAD UFJF 29.91 134073 17/08/09
MG

 323 11 (est) LAYSA APARECIDA DE SOUZ UFJF 30.19 95159 25/05/09
MG

 205 12 (est) ANA CLARA MACHADO DE OL Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 135131 24/06/10
MG

 220 13 (est) LIVIA REIS BARBOSA DE SOUZ Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 903771 23/07/08
MG

 218 14 (est) LARYSSA DE JESUS ANDRAD Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 89394 27/04/10
MG

 96 15 (est) MARIA EDUARDA ALVES PEREI CLA DELFOS DNS 136941 08/01/08
MG

 298 16 (est) SOFIA SOUZA MATOS PMCARAI DNS 138348 07/08/10
MG

 331 17 (est) MARIA EDUARDA VENÂNCIO L UFJF DNS 91913 11/07/08
MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:46

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:45 50 % 25 ºC

200 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.7 Washington Rodrigues BRA São Paulo, BRA 1983

NR 20.67 Vitor Hugo Silva Mourão do RJ Donetsk, UKR 14/07/2013

AR 20.67 Vitor Hugo Silva Mourão do BRA Donetsk, UKR 14/07/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 89 1 (est) LUIZ OTAVIO MARTINS NOVAT CLA DELFOS 23.63 95058 24/02/09
13MG

 319 2 (est) JOÃO GABRIEL DOS SANTO UFJF 23.85 138735 13/06/08
8MG

 212 3 (est) GABRIEL ARANTES SACRAMENT Praia Clube - CEMIG - Exercito 24.29 135132 25/03/10
6MG

 295 4 (est) RAFAEL TOMAZ DA SILVA PMCARAI 24.31 134848 06/07/09
5MG

 313 5 (est) EDUARDO DOS SANTOS REI UFJF 24.59 98442 08/08/08
4MG

 72 6 (est) GABRIEL FELIPE CORREIA DO CLA DELFOS 24.59 89819 06/04/10
3MG

 22 7 (est) DAVI AZEVEDO DA SILVA. APAM/CMBH 24.92 137216 11/06/10
2MG

 147 8 (est) PEDRO LAZARINO DE OLIVEIR CRIA Oratórios 25.03 91256 24/06/08
1MG

 65 9 (est) EDUARDO FERREIRA SILVA CLA DELFOS 25.10 89814 09/10/08
MG

 333 10 (est) MIQUEIAS NETTO DA SILVA UFJF 25.46 135294 11/11/10
MG

 113 11 (est) VICTOR CARLOS NUNES SIME CLA DELFOS 26.29 137083 14/12/09
MG

 321 12 (est) KAYNAN HAIDER REZENDE L UFJF 26.43 138719 09/04/08
MG

 139 13 (est) JULIO CEZAR NEVES DE CARVA CRIA Oratórios 26.60 91047 12/02/10
MG

 231 14 (est) SAMUEL CAIO DOS SANTOS S Praia Clube - CEMIG - Exercito 26.78 138607 05/06/09
MG

 152 15 (est) ARTHUR DO CARMO MOREIR Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 27.67 138562 16/04/09
MG

 373 16 (est) RICHARD DAVI DE OLIVEIRA X USIPA 28.37 97598 02/04/08
MG

 166 17 (est) MAYCON FELIPE SANTOS VI Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 29.06 136769 14/12/09
MG

 176 18 (est) YAGO VITAL DE SOUZA Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 32.03 137185 11/08/09
MG

 51 19 (est) ALAN GABRIEL DA SILVA GOME CLA DELFOS DNS 138033 13/08/08
MG

 208 20 (est) DAVI MARTIMIANO MORAIS APCEF/MG DNS 93099 13/02/08
MG

 181 21 (est) ENZO DE OLIVEIRA ALVES PI CRZ-IPITA DNS 98450 21/03/09
MG

 308 22 (est) BRUNO MATTOS FERREIRA UFJF DNS 134972 29/10/09
MG

 314 23 (est) ELIABE LOPES COSTALONG UFJF DNS 95157 16/09/08
MG

 188 24 (est) VITOR GABRIEL MARQUES S CRZ-IPITA DNS 98456 15/09/10
MG

 311 25 (est) DAVID DE OLIVEIRA TAGLIATT UFJF DNS 135181 10/11/10
MG

 207 26 (est) BRUNO MARQUEZ PALMER B Praia Clube - CEMIG - Exercito DNS 91794 19/09/08
MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:30

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:50 50 % 25 ºC

Fim: 16:33 50 % 25 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 15.14 Mayki Ferreira Gomes BRA Uberlândia, BRA 2010

NR 15.83 Márcio Rogério da Cruz SP Lima, PER 24/11/1990

AR 16.33 Miguel Van Assen SUR Fort-de-France, FRA 19/04/2014

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 367
 1 (est) LUIZ MIGUEL DE CASTRO MOURA USIPA 13.20 135159 12/01/10 13 PB(0.0)MG

 55
 2 (est) ARTHUR MIGUEL DE CASTRO DUARTE CLA DELFOS 12.97 88310 22/01/08 8 PB(-0.2)MG

 211
 3 (est) FELIPE DOS SANTOS BORGES PEREIRA Praia Clube - CEMIG - Exercito 12.08 89398 12/12/09 6 PB(-0.2)MG

 232
 4 (est) VINICIUS PEREIRA DE PAULA Praia Clube - CEMIG - Exercito 12.07 134235 30/10/08 5 PBMG

 117
 5 Wendel Gabriel Brasil Manuel CLA DELFOS 10.96 94199 25/11/08 4 PB(0.6)MG

 273
 6 (est) DAVI LEMES NESTOR PMCARAI 10.84 93198 19/07/09 3 PB(0.8)MG

 278
(est) GUILHERME ALVES COSTA PMCARAI NM 92532 02/03/08 MG

 288
(est) LUAN PEREIRA LOPES PMCARAI NM 138386 26/03/08 MG

 84
(est) LUCAS GABRIEL ALMEIDA LEOFICO CLA DELFOS NM 136139 20/06/09 MG

 14
(est) PIETRO AMARAL DOS SANTOS LIMA ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO NM 135146 07/05/10 MG

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 367  135159 13.17 12.54 13.20 12.67 12.42 12.73 1 (est) 

-0.2 0.1 0.0 0.3 -0.6 -0.2

 55  88310 12.75 x 12.97 - - - 2 (est) 

-0.6 -0.2

 211  89398 12.08 11.35 x 10.19 x - 3 (est) 

-0.2 1.2 0.7

 232  134235 10.26 12.07 11.73 11.65 x 11.58 4 (est) 

-0.5 0.5 -0.8 0.2

 117  94199 10.87 10.96 10.72 x x 10.89 5 Wendel 

-1.5 0.6 0.6 -1.9 -1.8 -1.2

 273  93198 9.63 10.84 10.69 - - - 6 (est) 

-0.8 0.8

 14  135146 (est) 

 84  136139 (est) 

 278  92532 (est) 

 288  138386 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:30

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:50 50 % 25 ºC

Fim: 16:33 50 % 25 ºC
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:10

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:13 50 % 25 ºC

2.000 metros com obstáculos - Sub-18 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

RE 5.57.22 Juarez Siqueira de Souza BRA Hungria 1999

NR 5.45.22 Daniel Ferreira do Nasciment SP São Bernardo do Camp 14/06/2015

AR 5.45.22  Daniel Ferreira do Nasciment BRA São Bernardo do Camp 14/06/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 111 1 (est) SAMUEL HENRIQUE PEREIR CLA DELFOS 8.36.55 95577 30/07/09
13MG

 64 2 (est) EDUARDO CARVALHO MENEZE CLA DELFOS 8.46.91 137072 18/07/09
8MG

 150 3 (est) AKIRIS DE SOUZA RODRIGUE Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ 10.56.59 134906 31/08/09
6MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:30

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:31 50 % 25 ºC

3.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 10.23.7 Francislene da Silva BRA Ipatinga, BRA 1992

NR 9.32.54 Jorilda Sabino MT Santiago, CHI 14/09/1985

AR 9.19.92 Yessica Quispe PER Lima, PER 11/09/2004

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 110 1 (est) SAMIRA SANTANA DE SOUZ CLA DELFOS 12.11.53 83746 03/08/09
13MG

 371 2 (est) RAISSA ESTEFANI FERNANDE USIPA 13.20.44 90855 23/12/08
8MG

 365 3 (est) KYARA MENEZES NASCIMENT USIPA 14.10.47 87150 01/10/08
6 PBMG

 301 4 (est) YASMIM FERREIRA GONÇALVE PMCARAI 14.20.67 138439 11/11/09
5MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:40

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:45 50 % 25 ºC

3.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

RE 8.50.4 Paulo Roberto Damasceno BRA Rio de Janeiro, BRA 1977

NR 8.26.90 Daniel Ferreira do Nasciment SP Recife, BRA 20/09/2014

AR 8.23.51 Federico Bruno ARG Buenos Aires, ARG 06/11/2010

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 340 1 (est) ARTHUR PETERSON BILGER UFJF 9.18.09 134999 04/11/09
13MG

 85 2 (est) LUCAS MAGNO CARVALHO CLA DELFOS 9.24.77 136556 17/07/08
8MG

 75 3 (est) HENRIQUE PAULO FERNANDE CLA DELFOS 10.17.30 137069 03/04/08
6MG

 12 4 (est) MIGUEL DE CASTRO HONORI ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 10.18.62 135145 20/03/10
5MG

 81 5 (est) KAYKE GABRIEL DOS SANTO CLA DELFOS 11.14.74 137051 10/04/09
4MG

 9 6 (est) HEITOR AMARAL DOS SANTO ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO 11.18.92 136663 30/08/08
3MG

 114 7 (est) VINICIUS VIEIRA OLIVEIRA CLA DELFOS 11.38.10 90854 08/06/10
MG

 18 (est) ARTHUR ALVES MOURA DOS AFRO Fernando Oliveira DNS 88407 02/01/09
MG
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:50

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:07 50 % 25 ºC

Revezamento 4x400 metros Misto - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 367 1 (est) LUIZ MIGUEL DE CASTRO MO USIPA 3.55.61 135159 12/01/10 13MG

 356 (est) EMILLY DE ALMEIDA FILHO 89815 27/11/08 MG

 366 (est) LUIS HENRIQUE DE SOUZA S 95150 13/03/10 MG

 359 (est) ISABELLA GONCALVES BRASI 86575 20/02/08 MG

 313 2 (est) EDUARDO DOS SANTOS REI UFJF 4.04.86 98442 08/08/08 8MG

 318 (est) ISIS LOPES KOPTI FAKOUR 135002 27/04/09 MG

 333 (est) MIQUEIAS NETTO DA SILVA 135294 11/11/10 MG

 330 (est) MARIA EDUARDA SILVA E SO 93193 08/11/09 MG

 86 (est) LUCAS SILVA MESQUITA CLA DELFOS DNS 92619 16/07/09 MG

 60 (est) CLARICE CUNHA DE VASCONCE 134704 17/12/09 MG

 106 (est) PHELIPE TEIXEIRA CARVALH 98454 21/01/08 MG

 110 (est) SAMIRA SANTANA DE SOUZ 83746 03/08/09 MG
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Data : 19/05/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 18:22:23

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

CLA DELFOS  360,3 1  13  12  8  3  6  1  2  2

UFJF  86 2  1  4  1  1  2  2  3  1

USIPA  66 3  3  0  0  2  1  2  1  2

PMCARAI  63 4  1  0  1  2  3  4  1  0

Praia Clube - CEMIG - Exercito  61 5  1  0  3  4  0  1  1  0

APAM/CMBH  40 6  1  1  1  1  1  0  2  0

APCEF/MG  24 7  0  2  0  1  0  1  0  0

Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ  22,3 8  0  1  1  0  1  0  1  0

ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO  22 9  0  0  1  1  0  2  1  1

CRZ-IPITA  12,3 10  0  1  0  0  1  0  0  1

AFRO Fernando Oliveira  7 11  0  0  1  0  0  0  0  0

CRIA Oratórios  6 12  0  0  0  0  0  1  1  1

Masculino
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Data : 19/05/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 18:22:23

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

CLA DELFOS  157 1  7  3  2  1  3  4  1  2

USIPA  109 2  2  3  4  2  1  1  0  0

CRIA Oratórios  81 3  1  4  2  2  3  1  1  1

CRZ-IPITA  56 4  3  1  0  2  1  0  0  0

UFJF  54 5  0  1  3  3  0  1  2  1

PMCARAI  50 6  0  2  1  2  2  2  1  0

Praia Clube - CEMIG - Exercito  40 7  1  0  2  0  1  1  1  0

APCEF/MG  39 8  1  2  1  0  1  0  0  0

ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO  26 9  2  0  0  0  0  0  0  0

Feminino
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Data : 19/05/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 18:22:23

Campeonato Mineiro Loterias Caixa de Atletismo SUB-18

Belo Horizonte - MG - Pista de Atletismo UFMG

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

CLA DELFOS  517,3 1  20  15  10  4  9  5  3  4

USIPA  175 2  5  3  4  4  2  3  1  2

UFJF  140 3  1  5  4  4  2  3  5  2

PMCARAI  113 4  1  2  2  4  5  6  2  0

Praia Clube - CEMIG - Exercito  101 5  2  0  5  4  1  2  2  0

CRIA Oratórios  87 6  1  4  2  2  3  2  2  2

CRZ-IPITA  68,3 7  3  2  0  2  2  0  0  1

APCEF/MG  63 8  1  4  1  1  1  1  0  0

ABAQUAR/OFICINA DE ATLETISMO  48 9  2  0  1  1  0  2  1  1

APAM/CMBH  40 10  1  1  1  1  1  0  2  0

Prefeitura de Ponte Nova/SEMEJ  22,3 11  0  1  1  0  1  0  1  0

AFRO Fernando Oliveira  7 12  0  0  1  0  0  0  0  0

Geral
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